
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛИЦЕЙ 44» ГОРОДА ЛИПЕЦКА 

 

П Р И К А З 
 

 

30.06.2017 г.                                                                                             № 305-о 

г. Липецк  

 

 

О зачислении в десятый класс  

на 2017-2018 учебный год 

 

 

На основании приказа Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 22.01.2014 №32 «Об утверждении порядка приема граждан на 

обучение по образовательным программам начального общего, основного 

общего и среднего общего образования», заявления родителей, документов, 

необходимых для зачисления в 10 класс 

 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

 

1. Зачислить граждан в  химико-биологический 10А класс: 

 

1. Барканова Андрея Олеговича 

2. Бутова Тимофея Алексеевича 

3. Бучнева Евгения Вадимовича 

4. Гусеву  Анастасию Дмитриевну 

5. Давыдову Юлианну Анатольевну 

6. Ермолова Илью Олеговича 

7. Ильина Максима Константиновича 

8. Кашину Арину Игоревну 

9. Кукушкина Владислава Александровича 

10. Логачеву Еву Владимировну 
11. Логунову Марию Егоровну 
12. Новикову Елену  Михайловну 

13. Пажитнову Ангелину Сергеевну 



14. Панкову Наталью Игоревну 

15. Писарец Тараса Александровича 

16. Плужникову  Арину  Андреевну 

17. Покидова Кирилла Борисовича 

18. Прохорову Алину Юрьевну 

19. Проскурина Евгения Алексеевича 

20. Смыкову Сабину Владимировну 

21. Яцкую Элеонору Олеговну 
 

Зачислить граждан в физико-математический 10Б класс: 

22.    Акатова Никиту Романовича 

23.    Антипову Анну Серафимовну 

24.    Григорьева Евгения Евгеньевича 

25.    Дормидонтову Софью Алексеевну 

26.    Ефимова Данилу Андреевича 

27.    Катушенок Никиту Сергееевича 

28.    Киренского Данилу Константиновича 

29.    Копылову Елизавету Витальевну 

30.    Корвякова  Никиту Николаевича 

31.    Купинского Алексея Викторовича 

32.    Манаенкова Владимира Владиславовича 

33.    Маркова Захара Сергеевича 

34.    Марциновского Григория Витальевича 

35.    Нагорнову Ирину Андреевну 

36.    Настич Петра Игоревича 

37.    Никитина Кирилла Дмитриевича 

38.    Панина Артема Владимировича 

39.    Писеукова Кирилла Александровича 

40.   Сергеева Егора Станиславовича 

41.   Старкова  Данилу Сергеевича 

42.   Трунову Валерию Валерьевну 

43.   Чукову Алину Сергеевну 

44.   Шабоян Гаянэ Арамовну 

 

Зачислить граждан в физико-математический 10В класс: 

 

45.  Афонина Николая Максимовича 

46. Боровкова Василия Алексеевича 

47. Васина Алексея Сергеевича 

48. Головкина Александра Андреевича 

49. Голубина Илью Алексеевича 

50. Григорова Владислава Викторовича 

51. Егорову Татьяну Евгеньевну 

52. Желтикова Дениса Александровича 



53. Зубрилина Павла Феликсовича 

54. Зубрилину Софью Феликсовну 

55. Калинину Анну Андреевну 

56. Комаричева Александра Витальевича 

57. Кравченко Дмитрия Андреевича 

58. Лаврищева Александра Владимировича 

59. Логунова Ивана Олеговича 

60. Моисеева Данилу Александровича 

61. Пажитнова Владимира Александровича 

62. Пименова Сергея Владимировича 

63. Сушкову Дарью Александровну 

64. Подвигину Галину Игоревну 

65. Титову Анастасию Александровну 

66. Торопынина Станислава Витальевича 

67. Трубачева Антона Владимировича 

68. Федюнина Кирилла Александровича 

69. Шелкового Даниила Ивановича 

70. Якимчука Дмитрия Денисовича 

 

Зачислить граждан в социально-экономический 10Д класс: 

 

71. Амбарцумян Анастасию Кирилловну 

72. Анохину Софью Павловну 

73. Артёмова Артёма Артёмовича 

74. Белокопытову Полину Владимировну 

75. Буракову Лидию Викторовну 

76. Голотвину  Викторию Александровну 

77. Гончаревич  Ксению Романовну 

78. Гончарову  Екатерину  Юрьевну 

79. Гулидова Федора Алексеевича 

80. Исаеву Татьяну Александровну 

81. Кокорищева Данила Игоревича 

82. Копылову Анастасию Евгеньеву  

83. Костромину Полину Романовну 

84. Логунова Михаила Сергеевича 

85. Лысенкову Александру Витальевну 

86. Неведомского Кирилла Святославовича 

87. Орлову Александру Владимировну 

88. Пепанян Хачатура Багратовича 

89. Поминову Татьяну Юрьевну 

90. Сушкову Лилию Михайловну 

91. Тарабыкину Дарью Александровну 

92. Хрущеву Полину Дмитриевну 

93. Чеботарёва Никиту Михайловича 

94. Чупрынину Анастасию Олеговну 



95. Шакирова Рамиля Камильевича  

96. Шаповалова Григория Александровича 

97. Шербакову Ангелину Олеговну  

98. Эдиеву Медину Маликовну 

99. Юрову Полину Дмитриевну 

   100. Яковлева Егора Вадимовича 

 

Зачислить граждан в социально-экономический 10Ж класс: 

 

101. Баранова Андрея Александровича 

102. Буеву Анастасию Алексеевну 

103. Егорову Анну Андреевну 

104. Завалкина Егора Сергеевича 

105. Зеленюк Максима Романовича 

106. Кирилову  Ангелину  Валерьевну 

107. Кислякова  Родиона  Евгеньевича 

108. Кондрахину Анастасию Александровну 

109. Кочетову Владу Михайловну 

110. Кувшинову Александру Владимировну 

111. Кобзеву Софью Олеговну 

112. Ковалеву Дарью Алексеевну 

113. Крылова Данилу Алексеевича 

114. Крыханова Александра Ивановича 

115. Лебедеву Олесю Игоревну 

116. Мержоева Ильяса Салмановича 

117. Минаеву Марину Игоревну  

118. Насонову Наталью Алексеевну 

119. Остапенко  Юлию  Валерьевну 

120. Пищалину Наталью Игоревну 

121. Праведникову  Дарью  Юрьевну 

122. Пристинскую Ульяну Геннадьевну 

123. Пыльнева Евгения Романовича 

124. Рева Дарью Валерьевну 

125. Томилину Лилию Юрьевну 

126. Ходякову Кристину Андреевну 

127. Хрущеву Кристину Дмитриевну 

128. Щурову Алису Анатольевну 

 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МАОУ «Лицей 44»                                       Н.Ф. Ельчанинова 


